

## PEMERINTAH PROVINSI MALUKU UTARA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Gosale Puncak Nomor 1 Sofifi

## PERSYARATAN PEMBERIAN PENGHARGAAN SATYALANCANA KATYA SATYA 10, 20 DAN 30 TAHUN

NO	PERSYARATAN	KETERANGAN
1	Nota Usulan Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya / Kesetiaan / Pengabdian	2 (Dua) Rangkap
2	Fotocopy SK Pengangkatan Sebagai CPNS (SK 80%)	2 (Dua) Lembar
3	Fotocopy SK Kenaikan Pangkat Terakhir	2 (Dua) Lembar
4	Fotocopy Surat Pernyataan Pelantikan/SK Jabatan Struktural Terakhir, (Bagi PNS yang Menduduki Jabatan Struktural)	2 (dua) Rangkap
5	Fotocopy SK Pengangkatan Dalam Jabatan Fungsional Tertentu (Bagi PNS yang Menduduki Jabatan Fungsional)	2 (Dua) Lembar
6	Fotocopy SK Konversi NIP (bagi Pegawai yang memiliki Nip lama)	2 (Dua) Lembar
7	Rekapitulasi daftar hadir 1 (satu) tahun terakhir (Bulan Januari s/d 31 Desember 2018) dari Pimpinan SKPD	2 (Dua) Rangkap
8	Surat Keterangan Tidak Pernah Dihukum Disiplin Tingkat Berat dari Pimpinan SKPD	2 (dua) Rangkap
9	Surat Keterangan Tidak Pernah Cuti Diluar Tanggungan Negara dari Pimpinan SKPD	2 (dua) Rangkap
10	PNS yang akan diusulkan untuk mendapatkan penghargaan Satyalancana Karya Satya untuk 30 dan 20 Tahun dan sudah pernah mendapatkan penghargaan SLKS 20 dan 10 Tahun, agar melampirkan fotocopy Piagam Tanda Kehormatan Satayalancana Karya Satya dan Petikan untuk penghargaan yang pernah diterima sebelumnya	2 (Dua) Lembar
11	Fotocopy SK Mutasi Pindah Masuk pada lingkungan kerja Pemerintah Provinsi Maluku Utara (bagi PNS yang Mutasi Pindah Masuk)	2 (Dua) Lembar

**PUBLIKASI:** Sub Bidang Kesejahteraan Aparatur

Bidang Pembinaan dan Kesejahteraan Aparatur Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Maluku Utara

Sumber: bkd.malutprov.go.id